
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zmian kwot dotacji celowych 

przyznanych gminie Żnin na 2024 rok, przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz częściowego rozwiązania rezerwy celowej 

Na podstawie art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.1)), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303), §9 
ust. 2,4 i 5 uchwały nr CI/710/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr CI/710/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2024 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 14/2024 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr CV/725/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 51/2024 Burmistrza Żnina z dnia 26 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2024 Burmistrza Żnina z dnia 3 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2024 Burmistrza Żnina z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 74/2024 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 170 164 799,98 zł na kwotę 
172 908 914,52 zł.  
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 137 979 474,08 zł na kwotę 
140 723 588,62 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmianie ulega wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 15 047 851,15 zł 
na kwotę 15 271 090,23 zł.  
W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
1 951 965,00 zł na kwotę 4 428 502,00 zł.  
W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 184 378 332,30 zł na kwotę 
187 122 446,84 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 138 009 776,77 zł na kwotę 
140 753 891,31 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641, poz.1872, poz. 1693 oraz poz. 1429 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



7) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 14 213 532,32 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 213 532,32 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 2 000 000,00 zł. 

8) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
17 116 641,00 zł na kwotę 18 515 320,89 zł.  
W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

9) W § 12 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 167 300,00 zł na kwotę 141 100,00 zł. 

10) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na 2024 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

11) Zmiany w planie finansowym dla zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2024 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Łukasz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 906 507,89 0,00 39,89 906 547,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 214,00 0,00 0,00 95 214,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 396 293,89 0,00 39,89 396 333,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39,89 0,00 39,89 79,78 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 408 642,00 0,00 121,00 408 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 83 270,00 0,00 121,00 83 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 270,00 0,00 121,00 83 391,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 224,00 0,00 7 000,00 18 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 11 224,00 0,00 7 000,00 18 224,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 224,00 0,00 7 000,00 18 224,00 

758   Różne rozliczenia 49 154 033,00 0,00 23 670,00 49 177 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 093 711,00 0,00 23 670,00 7 117 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

93 711,00 0,00 23 670,00 117 381,00 

801   Oświata i wychowanie 2 655 807,08 0,00 2 476 537,00 5 132 344,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

867 243,15 0,00 0,00 867 243,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 640,00 0,00 162 721,00 257 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 162 721,00 162 721,00 

 80104  Przedszkola  1 025 074,00 0,00 2 222 534,00 3 247 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 222 534,00 2 222 534,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 91 282,00 91 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 91 282,00 91 282,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 2 787 124,82 0,00 196 026,08 2 983 150,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 465 465,00 0,00 756,00 466 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 0,00 756,00 3 756,00 

 85295  Pozostała działalność 419 219,82 0,00 195 270,08 614 489,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

358 859,82 0,00 195 270,08 554 129,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 430,78 0,00 9 493,57 31 924,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 22 430,78 0,00 9 493,57 31 924,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

21 824,78 0,00 9 493,57 31 318,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 233 500,00 0,00 1 458,00 234 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 0,00 1 458,00 65 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 458,00 1 458,00 

855   Rodzina 11 883 372,00 0,00 29 769,00 11 913 141,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 401 468,00 0,00 27 092,00 11 428 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

20 168,00 0,00 27 092,00 47 260,00 

 85595  Pozostała działalność 8 964,00 0,00 2 677,00 11 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 964,00 0,00 2 677,00 11 641,00 

bieżące razem: 137 979 474,08 0,00 2 744 114,54 140 723 588,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 820 012,71 0,00 0,00 1 820 012,71 

majątkowe 
majątkowe razem: 32 185 325,90 0,00 0,00 32 185 325,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 662 554,10 0,00 0,00 3 662 554,10 

Ogółem: 170 164 799,98 0,00 2 744 114,54 172 908 914,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 482 566,81 0,00 0,00 5 482 566,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 587 287,08 39,89 14 587 326,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 396 293,89 39,89 396 333,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39,89 39,89 79,78 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 408 642,00 121,00 408 763,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 83 270,00 121,00 83 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 121,00 11 121,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 078 774,00 7 000,00 2 085 774,00 
 75495  Pozostała działalność 11 224,00 7 000,00 18 224,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 11 160,00 7 000,00 18 160,00 
758   Różne rozliczenia 545 300,00 -26 200,00 519 100,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 545 300,00 -26 200,00 519 100,00 
  4810 Rezerwy 545 300,00 -26 200,00 519 100,00 

801   Oświata i wychowanie 58 576 619,92 2 526 407,00 61 103 026,92 
 80101  Szkoły podstawowe 28 998 669,67 1 418 709,02 30 417 378,69 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 280 000,00 837 971,00 4 117 971,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 285,31 -14 400,00 183 885,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 329,60 56 675,00 196 004,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 2 900,00 35 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 550,00 3 800,00 20 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 600,33 7 000,00 136 600,33 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 692 090,42 536 953,58 1 229 044,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 034 092,38 -32 895,00 1 001 197,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72 424,13 20 704,44 93 128,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 616 617,34 356 675,00 1 973 292,34 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 323 000,00 203 000,00 526 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 370,74 -1 000,00 15 370,74 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 819,22 163 522,00 854 341,22 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 086,40 -8 847,00 59 239,40 
 80104  Przedszkola 15 759 453,83 99 968,20 15 859 422,03 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 144,60 678,89 2 823,49 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 746 092,00 -140 000,00 4 606 092,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 361,84 362 552,16 1 126 914,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 145,55 67 123,45 282 269,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 309 253,97 -192 422,97 2 116 831,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 777,22 2 036,67 9 813,89 

 80107  Świetlice szkolne 1 140 868,10 -900,00 1 139 968,10 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 544,62 -900,00 59 644,62 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 674 750,00 250,00 675 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 750,00 250,00 1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 157 208,53 0,00 157 208,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 400,00 -14 500,00 87 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 37 508,53 14 500,00 52 008,53 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 751 232,17 -3 800,00 1 747 432,17 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 278,82 -3 800,00 59 478,82 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 464 646,06 488 312,00 3 952 958,06 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 940 000,00 232 030,00 2 172 030,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 165 000,00 165 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 919 881,37 91 282,00 1 011 163,37 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 243 434,66 124 667,00 4 368 101,66 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 125 000,00 100 000,00 225 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 287,05 -1 533,00 754,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 26 200,00 31 700,00 
 80195  Pozostała działalność 645 989,56 42 525,78 688 515,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 986,12 801,00 81 787,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 104,22 41 724,78 347 829,00 

852   Pomoc społeczna 12 199 705,82 196 026,08 12 395 731,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 737 141,00 756,00 3 737 897,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 120,00 700,00 48 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 636,00 56,00 100 692,00 
 85295  Pozostała działalność 1 155 672,82 195 270,08 1 350 942,90 
  3110 Świadczenia społeczne 370 831,20 191 441,25 562 272,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 742,62 3 828,83 335 571,45 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 430,78 9 493,57 36 924,35 
 85395  Pozostała działalność 27 430,78 9 493,57 36 924,35 
  3110 Świadczenia społeczne 21 396,85 9 307,42 30 704,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427,93 186,15 614,08 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 820 256,34 1 458,00 821 714,34 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 114 112,00 1 458,00 115 570,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 458,00 1 458,00 

855   Rodzina 13 611 947,50 29 769,00 13 641 716,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

11 480 865,00 27 092,00 11 507 957,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 059 681,00 26 302,00 10 085 983,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 262,00 790,00 253 052,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 995 894,00 0,00 995 894,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 200,00 -650,00 658 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 516,00 650,00 42 166,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 3



 85595  Pozostała działalność 8 964,00 2 677,00 11 641,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 702,00 2 600,00 11 302,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 262,00 77,00 339,00 

926   Kultura fizyczna 8 946 725,17 0,00 8 946 725,17 
 92601  Obiekty sportowe 5 919 251,54 0,00 5 919 251,54 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 232 041,00 0,00 2 232 041,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 190,00 -8 310,00 72 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 15 500,00 115 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 6 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 79 100,00 -10 000,00 69 100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 134 030,00 -5 190,00 128 840,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

         
Razem: 184 378 332,30 2 744 114,54 187 122 446,84 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 204 rok -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 408 642,00 121,00 408 763,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 83 270,00 121,00 83 391,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

83 270,00 121,00 83 391,00 

852   Pomoc społeczna 453 159,82 196 026,08 649 185,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 756,00 3 756,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 000,00 756,00 3 756,00 

 85295  Pozostała działalność 358 859,82 195 270,08 554 129,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

358 859,82 195 270,08 554 129,90 

855   Rodzina 11 615 768,00 27 092,00 11 642 860,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

11 391 468,00 27 092,00 11 418 560,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

20 168,00 27 092,00 47 260,00 

Razem: 15 047 851,15 223 239,08 15 271 090,23 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 204 rok -WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 408 642,00 121,00 408 763,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 83 270,00 121,00 83 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 121,00 11 121,00 

852   Pomoc społeczna 453 159,82 196 026,08 649 185,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 756,00 3 756,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 700,00 3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,00 56,00 
 85295  Pozostała działalność 358 859,82 195 270,08 554 129,90 
  3110 Świadczenia społeczne 345 831,20 191 441,25 537 272,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 916,62 3 828,83 10 745,45 

855   Rodzina 11 615 768,00 27 092,00 11 642 860,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

11 391 468,00 27 092,00 11 418 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 059 681,00 26 302,00 10 085 983,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 350,00 790,00 232 140,00 

Razem: 15 047 851,15 223 239,08 15 271 090,23 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 2 476 537,00 2 476 537,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 162 721,00 162 721,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 162 721,00 162 721,00 

 80104  Przedszkola 0,00 2 222 534,00 2 222 534,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 222 534,00 2 222 534,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 91 282,00 91 282,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 91 282,00 91 282,00 

         
Razem: 1 951 965,00 2 476 537,00 4 428 502,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 2 476 537,00 2 476 537,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 162 721,00 162 721,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 162 721,00 162 721,00 
 80104  Przedszkola 0,00 2 222 534,00 2 222 534,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 476 914,00 476 914,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 745 620,00 1 745 620,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 91 282,00 91 282,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 91 282,00 91 282,00 
         

Razem: 1 951 965,00 2 476 537,00 4 428 502,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r. 

Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania  

Lp. Dział 
  Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 
Dochody 
własne jst 

Emisja 
obligacji 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

oraz przychody 
z rozliczenia 
roku  2023 § 

9050 

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

n/
k Zmiana  

Jednostka / 
Komórka 

organizacyj
na 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 6050 

FS-24 Wykonanie 
wiaty wraz z 
utwardzeniem z 
kostki brukowej  w 
Kaczkowie 

15 793,00  15 793,00  15 793,00     N  FS 

2 600 60016 6050 

FS-24 Budowa 
chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym 
odcinku drogi 
gminnej Sarbinowo- 
Jaroszewo nr działki  
106 obręb Sarbinowo 
- etap IV 

3 000,00  3 000,00  3 000,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



3 600 60016 6050 
Rozbudowa 
promenady nad 
Małym Jeziorem 
Żnińskim  

2 880 138,32  150 000,00   150 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 131004C w 
km od 0+000,00 do 
0+260,80 km (ulicy 
Bocznej) 

3 315 460,47  3 255 360,47   1 656 037,47  1 599 323,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

5 600 60016 6050 
Przebudowa 
przejścia dla 
pieszych na ul. Jasnej 
w Żninie 

323 017,88  308 517,88   69 703,88  238 814,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

6 600 60016 6050 
Przebudowa ul. 
Kasztanowej w 
Żninie 

470 000,00  400 000,00   400 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6100 
Przebudowa ul. 
Kasztanowej w 
Żninie 

2 000 000,00  2 000 000,00    2 000 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6050 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Kościuszki w Żninie 

565 342,00  385 000,00   385 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6370 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Kościuszki w Żninie 

6 175 000,00  3 087 500,00    3 087 500,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



10 600 60016 6050 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w 
Żninie 

776 104,64  645 064,64   645 064,64    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

11 600 60016 6370 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w 
Żninie 

1 659 935,36  1 659 935,36    1 659 935,36   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

12 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130227C 
w miejscowości 
Dobrylewo 

153 000,00  85 000,00   85 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

13 600 60016 6370 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130227C 
w miejscowości 
Dobrylewo 

1 960 000,00  980 000,00    980 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

14 600 60016 6050 

Przebudowa dróg na 
terenie Gminy Żnin 
(Dochanowo nr 
130242C i Wójcin nr 
130210C) 

378 164,00  295 600,00   295 600,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

15 600 60016 6370 

Przebudowa dróg na 
terenie Gminy Żnin 
(Dochanowo nr 
130242C i Wójcin nr 
130210C ) 

3 572 000,00  1 786 000,00    1 786 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

16 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną i 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w 
Żninie  

419 089,00  167 559,34   167 559,34    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 3



17 600 60016 6370 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną i 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w 
Żninie  

5 606 106,53  3 426 904,80    3 426 904,80   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

18 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 130204C w 
km od 0+000,00 do 
0+725,00 km w 
miejscowości 
Podgórzyn wraz z 
budową kanalizacji 
deszczowej  

2 158 049,00  2 153 129,00  1 198 452,00  954 677,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

19 600 60016 6057 
Budowa systemu 
rowerowego w 
gminie Żnin - etap II  

2 854 629,42  1 427 314,71     1 427 314,71  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

20 600 60016 6059 
Budowa systemu 
rowerowego w 
gminie Żnin - etap 
II   

1 123 874,42  685 437,21   685 437,21    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

21 600 60095 6050 

Budowa schodów- 
połączenia Osiedla nr 
6 "Za Torami" z 
terenami nad 
Jeziorem Żnińskim 
Dużym - 
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej  

140 000,00  140 000,00  140 000,00       
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 4



22 600 60095 6050 

Budowa schodów- 
połączenia Osiedla nr 
6 "Za Torami" z 
terenami nad 
Jeziorem Żnińskim 
Dużym- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

PSZ RO Nr 
6 

Dział Transport i łączność 36 558 704,04  23 067 116,41  1 367 245,00  5 494 079,54  14 778 477,16  1 427 314,71   0,00   

23 630 63095 6059 
Rozbudowa 
promenady w parku 
nad Jeziorem 
Żnińskim Małym  

646 753,42  150 000,00   150 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Turystyka 646 753,42  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00   0,00   

24 700 70005 6050 

FS-24 
Wybrukowanie 
części terenu przed 
wejściem do 
świetlicy w 
Kierzkowie - etap I  

8 000,00  8 000,00  8 000,00     N  FS 

25 700 70005 6060 

Nabycie w drodze 
zamiany 
nieruchomości 
położonej w Żninie 
przy ul. Zamkniętej o 
pow. 0,0070 ha  

5 000,00  5 000,00   5 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

26 700 70005 6060 

Nabycie w drodze 
zamiany 
nieruchomości 
położonej w Żninie 
pomiędzy ul. 
Aliantów i 1 
Stycznia z 
przeznaczeniem pod 
lokalizację drogi o 
pow. ok. 0,45 ha 

0,00  0,00   0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 5



27 700 70005 6060 

Nabycie  
nieruchomości 
położonej w Żninie 
pomiędzy ul. 
Aliantów i 1 
Stycznia z 
przeznaczeniem pod 
lokalizację drogi o 
pow. ok. 0,45 ha 

230 000,00  230 000,00   230 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

28 700 70007 6057 

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna 
komunalnych 
budynków 
mieszkalnych w 
gminie Żnin  

4 329 602,78  2 164 801,39     2 164 801,39  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

29 700 70007 6059 

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna 
komunalnych 
budynków 
mieszkalnych w 
gminie Żnin  

764 050,22  452 025,11   452 025,11   0,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 5 336 653,00  2 859 826,50  8 000,00  687 025,11  0,00  2 164 801,39   0,00   

30 750 75023 6050 

Przebudowa 
kotłowni w budynku 
Urzędu Miejskiego w 
Żninie wraz z 
wewnętrzną 
instalacją gazową 

140 000,00  140 000,00   140 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

31 750 75023 6050 

Zakup i montaż kotła 
gazowego w 
budynku 
administracyjnym 
przy ul. Potockiego 
1A w Żninie 

12 700,00  12 700,00  12 700,00       
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 6



32 750 75023 6060 
Zakup urządzenia 
kopertującego na 
potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Żninie 

20 000,00  20 000,00  20 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

33 750 75075 6057 

Wykonanie i montaż 
pałuckich witaczy 
promocyjnych (3 
szt.) przy drogach 
publicznych 

51 655,00  51 655,00     51 655,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

34 750 75075 6059 

Wykonanie i montaż 
pałuckich witaczy 
promocyjnych (3 
szt.) przy drogach 
publicznych 

29 525,00  29 525,00  29 525,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

35 750 75075 6057 
Wykonanie i montaż 
promocyjnego 
witacza literowego 

18 783,00  18 783,00     18 783,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

36 750 75075 6059 
Wykonanie i montaż 
promocyjnego 
witacza literowego 

10 737,00  10 737,00  10 737,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

Administracja publiczna 283 400,00  283 400,00  72 962,00  140 000,00  0,00  70 438,00   0,00   

37 754 75412 6060 

Zakup samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego typu 
ciężkiego dla OSP 
Białożewin 

1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

GCB 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 7



38 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla 
OSP Żnin z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
zadania pn." Zakup 
lekkiego samochodu 
pożarniczego typu 
Bus 9-osobowy" 

105 000,00  105 000,00  105 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

GCB 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 705 000,00  1 705 000,00  1 705 000,00  0,00  0,00  0,00   0,00   

39 801 80101 6050 

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna 
budynków placówek 
oświatowych na 
terenie Gminy Żnin i 
wykorzystanie 
technologii OZE  

800 000,00  800 000,00  800 000,00     N  CUWiZO/W
ydział IGPI 

40 801 80101 6059 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie wraz z 
poprawą dostępności 
szkół podstawowych 
dla osób ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnymi – etap 
I 

0,00  0,00   0,00    N -100 000,00  SP Nr 
1/CUWiZO 

41 801 80101 6059 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie wraz z 
poprawą dostępności 
szkół podstawowych 
dla osób ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnymi – etap 
I 

0,00  0,00   0,00    N -100 000,00  SP Nr 
2/CUWiZO 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 8



42 801 80101 6059 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie wraz z 
poprawą dostępności 
szkół podstawowych 
dla osób ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnymi – etap 
I 

0,00  0,00   0,00    N -100 000,00  SP Nr 
5/CUWiZO 

43 801 80101 6059 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie wraz z 
poprawą dostępności 
szkół podstawowych 
dla osób ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnymi – etap 
I 

1 510 666,38  300 000,00   300 000,00     300 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

44 801 80104 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę placu zabaw 
przy Przedszkolu 
Miejskim Nr 1 im. 
Marii Konopnickiej 
w Żninie 

6 000,00  6 000,00   6 000,00    N  PM Nr 1 

45 801 80104 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę placu zabaw 
przy Przedszkolu 
Miejskim Nr 2 im. 
Jana Brzechwy w 
Żninie przy ul. Jasnej 
5 

6 000,00  6 000,00   6 000,00    N  PM Nr 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 9



46 801 80104 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę placu zabaw 
przy Przedszkolu 
Miejskim Nr 2  im. 
Jana Brzechwy w 
Żninie przy ul. Kl. 
Janickiego 10 

6 000,00  6 000,00   6 000,00    N  PM Nr 2 

Oświata i wychowanie 2 328 666,38  1 118 000,00  800 000,00  318 000,00  0,00  0,00   0,00   

47 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej - 
uniezależnienie 
dostawy wody – 
Cerekwica 

646 111,32  457 416,35   457 416,35    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

48 900 90001 6370 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej - 
uniezależnienie 
dostawy wody – 
Cerekwica 

4 542 583,65  4 542 583,65    4 542 583,65   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

49 900 90001 6050 

Budowa i 
przebudowa sieci 
wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, 
Redczyce, 
Wawrzynki, 
Wilczkowo oraz 
kanalizacyjnej 
Sulinowo – 
Jaroszewo 

1 474 936,80  33 000,00   33 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 10



50 900 90001 6370 

Budowa i 
przebudowa sieci 
wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, 
Redczyce, 
Wawrzynki, 
Wilczkowo oraz 
kanalizacyjnej 
Sulinowo – 
Jaroszewo 

4 250 000,00  2 125 000,00    2 125 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

51 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla 
Rodzinnych 
Ogrodów 
Działkowych z 
terenu Gminy Żnin 
na dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  

48 000,00  48 000,00  48 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

52 900 90005 6060 

Zakup drona na 
potrzeby punktu 
konsultacyjnego 
programu "Czyste 
Powietrze" 

17 000,00  17 000,00    17 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

53 900 90015 6050 
FS-24 Zakup i 
montaż lampy 
solarnej w 
Murczynku 

9 000,00  9 000,00  9 000,00     N  FS 

54 900 90015 6050 
FS-24 Zakup i 
montaż lampy 
solarnej w Sielcu 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

55 900 90015 6050 
FS-24 Zakup i 
montaż ulicznej 
lampy solarnej w 
Słabomierzu 

9 000,00  9 000,00  9 000,00     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 11



56 900 90015 6050 
FS-24 Zakup i 
montaż lampy 
solarnej w 
Sobiejuchach 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

57 900 90015 6050 

FS-24 Budowa 
punktu świetlnego 
przy posesjach nr 
45E, 45F, 42C w 
Wenecji 

7 500,00  7 500,00  7 500,00     N  FS 

58 900 90015 6050 

FS-24 Zakup wraz z 
montażem lampy 
solarnej na boisku 
wiejskim w 
Wilczkowie – etap II 

8 500,00  8 500,00  8 500,00     K  FS 

59 900 90015 6050 
FS-24 Zakup i 
montaż lampy 
solarnej na terenie 
sołectwa Żnin Wieś 

9 000,00  9 000,00  9 000,00     N  FS 

60 900 90015 6050 

Dobudowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości 
Wenecja przy posesji 
45F 

15 000,00  15 000,00   15 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

61 900 90015 6050 

Budowa dwóch 
punktów świetlnych-
lampy solarne 
wzdłuż ścieżki 
rowerowej Żnin-
Bożejewiczki   

10 000,00  10 000,00   10 000,00    N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO Nr 
3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 12



62 900 90015 6050 

Budowa dwóch 
punktów świetlnych-
lampy solarne 
wzdłuż ścieżki 
rowerowej Żnin-
Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej   

10 000,00  10 000,00   10 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

63 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 
przy przejściu dla 
pieszych ul. Kl. 
Janickiego  dz. Nr 
1161/2 na wysokości 
budynku nr 39 wraz 
z przygotowaniem 
dokumentacji 
projektowej 

35 000,00  35 000,00   35 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

64 900 90015 6050 

Dobudowa 
oświetlenia na dwóch 
przejściach dla 
pieszych ul. 
Mickiewicza dz. Nr 
433/4 na wysokości 
ul. Ogrodowej  dz. 
346 

15 000,00  15 000,00   15 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

65 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości 
Podgórzyn dz.  137 
pomiędzy ul. 
Jesionową, a 
Lawendową 

15 000,00  15 000,00   15 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

66 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego 
Białożewin  na 
terenie działki 8 i 36  

120 000,00  120 000,00   120 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 13



67 900 90015 6050 
Wymiana opraw 
oświetleniowych na 
terenie Gminy Żnin  

725 000,00  695 000,00   695 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

68 900 90015 6370 
Wymiana opraw 
oświetleniowych na 
terenie Gminy Żnin  

2 660 000,00  1 330 000,00    1 330 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

69 900 90095 6050 

Budowa wiaty 
zadaszeniowej 
działka nr 161/2 w 
miejscowości Wójcin 
-współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

800,00  800,00  800,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

70 900 90095 6050 

FS-24 Budowa wiaty 
zadaszeniowej 
działka nr 185/2 w 
Brzyskorzystewku - 
etap I  

26 000,00  26 000,00  26 000,00     N  FS 

71 900 90095 6050 

FS-24 Poprawa 
funkcjonalności 
altany drewnianej w 
sołectwie Cerekwica 
- etap I 

3 500,00  3 500,00  3 500,00     N  FS 

72 900 90095 6050 

FS-24 Budowa 
altany drewnianej 
wraz z utwardzeniem 
terenu w 
Jadownikach 
Bielskich - etap III 

10 500,00  10 500,00  10 500,00     K  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 677 431,77  9 561 800,00  141 800,00  1 405 416,35  8 014 583,65  0,00   0,00   

73 921 92109 6050 

FS-24 Zakup i 
montaż rolet 
zewnętrznych do 
świetlicy wiejskiej w 
Cerekwicy 

5 752,84  5 752,84  5 752,84     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 14



74 921 92109 6050 

FS-24 Zakup wraz z 
montażem rolet 
zewnętrznych do 
świetlicy wiejskiej w 
Jaroszewie 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  FS 

75 921 92109 6050 

FS-24 Zakup i 
montaż 
klimatyzatora do 
pomieszczenia 
kuchennego w 
świetlicy wiejskiej w 
Podobowicach 

6 730,00  6 730,00  6 730,00     N  FS 

76 921 92109 6050 

FS-24 Zakup i 
montaż 
klimatyzatorów do 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach - etap II 

8 000,00  8 000,00  8 000,00     K  FS 

77 921 92109 6050 
FS-24 
Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach - etap I 

3 296,96  3 296,96  3 296,96     N  FS 

78 921 92109 6050 

FS-24 Zakup i 
montaż 
klimatyzatorów do 
świetlicy wiejskiej w 
Sielcu 

12 000,00  12 000,00  12 000,00     N  FS 

79 921 92109 6050 
FS-24 Zakup i 
montaż klimatyzacji 
do świetlicy 
wiejskiej w Wenecji 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 15



80 921 92118 6220 

Dotacja celowa na 
sfinansowanie 
wkładu własnego 
Muzeum Ziemi 
Pałuckiej do projektu 
unijnego pn. 
"Muzeum Ziemi 
Pałuckiej w Żninie 
2.0", realizowanego 
w ramach ZIT 
BydOF 

480 104,80  240 052,40  240 052,40     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

81 921 92120 6570 

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
zadania pn. "Prace 
renowacyjne i 
izolacja 
fundamentów 
poprzez montaż 
drenażu w kościele 
pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi 
Panny w Wenecji" 

83 150,14  83 150,14  1 663,00   81 487,14   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

82 921 92120 6570 

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
zadania pn. "Prace 
budowlano-
konserwatorskie przy 
remoncie elewacji 
budynku kościoła w 
Cerekwicy – 
elewacja północna i 
wschodnia" 

315 820,26  315 820,26  6 316,41   309 503,85   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 16



83 921 92120 6570 

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
zadania pn. 
"Wymiana krycia 
wieży i kopuły 
Kościoła pw. św. 
Marcina w Żninie 
wraz z 
odgrzybieniem i 
konserwacją belek i 
elementów 
drewnianych" 

767 800,00  767 800,00  16 000,00   751 800,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 707 655,00  1 467 602,60  324 811,61  0,00  1 142 790,99  0,00   0,00   

84 926 92601 6050 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie 

900 000,00  843 500,00   843 500,00    N  UM Wydział 
IGPI/MOS 

85 926 92601 6059 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie wraz z 
poprawą dostępności 
szkół podstawowych 
dla osób ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnymi – etap 
I 

0,00  0,00   0,00    N -140 000,00  UM Wydział 
IGPI/MOS 

86 926 92601 6059 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie wraz z 
poprawą dostępności 
szkół podstawowych 
dla osób ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnymi – etap 
I 

4 377 332,28  140 000,00   140 000,00    N 140 000,00  UM Wydział 
IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 17



86 926 92601 6370 

Modernizacja 
Stadionu Miejskiego 
im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie 

6 210 000,00  3 105 000,00    3 105 000,00   N  UM Wydział 
IGPI/MOS 

87 926 92601 6050 
Projekt budowy 
basenu na działce 
przy ul. 
Dąbrowskiego 

800 000,00  800 000,00  800 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

88 926 92601 6050 
Przebudowa boiska 
na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 1 w 
Żninie  

950 000,00  950 000,00  950 000,00     N  
SP Nr 

1/CUWiZO/
Wydział 

IGPI 

89 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw na działce 
gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap 
IV 

11 700,00  11 700,00  11 700,00     K  FS 

90 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki - etap 
III 

35 864,00  35 864,00  35 864,00     K  FS 

91 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw w 
Brzyskorzystwi - 
etap I 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 18



92 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 
9/77 w Dobrylewie - 
etap IV 

17 373,27  17 373,27  17 373,27     K  FS 

93 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw na terenie 
działki nr 139 w 
Gorzycach - etap I  

12 269,66  12 269,66  12 269,66     N  FS 

94 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw na terenie 
działki numer 26/2 
położonej w 
Jadownikach 
Bielskich - etap I 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

95 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw w 
Jadownikach 
Rycerskich - etap I 

23 000,00  23 000,00  23 000,00     N  FS 

96 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw 
na części terenu 
działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap 
III -
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

12 312,21  12 312,21   12 312,21    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

97 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw na części 
terenu działki nr 
115/5 w Januszkowie 
- etap III 

14 624,79  14 624,79  14 624,79     K  FS 

98 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw na terenie dz. 
nr 275/1 w 
Jaroszewie - etap IV 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 19



99 926 92695 6050 

FS-24 Ogrodzenie 
placu zabaw - zakup 
i montaż ogrodzenia 
w Kierzkowie - etap 
II 

5 500,00  5 500,00  5 500,00     K  FS 

100 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Murczyn - etap III 

19 630,00  19 630,00  19 630,00     K  FS 

101 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw 
z elementami siłowni 
zewnętrznej na 
części terenu działki 
nr 148 w 
Podgórzynie - etap 
IV - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

17 000,00  17 000,00   17 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

102 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej 
na części terenu 
działki nr 148 w 
Podgórzynie - etap 
IV 

17 000,00  17 000,00  17 000,00     K  FS 

103 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw 
w Podobowicach - 
etap VI - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

15 000,00  15 000,00   15 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

104 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw w 
Podobowicach - etap 
VI  

15 000,00  12 270,00  12 270,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 20



105 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 
gminnej nr 47 w 
Skarbienicach – etap 
V 

10 966,09  10 966,09  10 966,09     K  FS 

106 926 92695 6050 
FS-24 Dokumentacja 
projektowa placu 
zabaw w Słębowie 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

107 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na działce nr 
51 w Sulinowie - 
etap III 

13 000,00  13 000,00  13 000,00     K  FS 

108 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw na części 
działki nr 146 w 
miejscowości 
Sulinowo - etap III 

13 800,00  13 800,00  13 800,00     K  FS 

109 926 92695 6050 
FS-24 Budowa placu 
zabaw przy świetlicy 
w Ustaszewie - etap I 

10 500,00  10 500,00  10 500,00     N  FS 

110 926 92695 6050 

FS-24 Zakup wraz z 
montażem 
klimatyzacji do 
zaplecza socjalnego 
boiska sportowego w 
Uścikowie 

3 000,00  3 000,00  3 000,00     N  FS 

111 926 92695 6050 
FS-24 Rozbudowa z 
przebudową placu 
zabaw w 
Wawrzynkach 

4 500,00  4 500,00  4 500,00     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 21



112 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części 
działki nr 30 w 
sołectwie Żnin Wieś 
- etap V 

8 000,00  8 000,00  8 000,00     K  FS 

113 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw 
na Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy 
ul. Słonecznej w 
Żninie w obrębie dz. 
Nr 15/12- etap III 

10 000,00  10 000,00   10 000,00    K  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO Nr 
4 

Dział Kultura fizyczna 13 557 372,30  6 155 810,02  2 012 997,81  1 037 812,21  3 105 000,00  0,00   0,00   

OGÓŁEM 76 801 635,91  46 368 555,53  6 432 816,42  9 232 333,21  27 040 851,80  3 662 554,10   0,00   

* Inne źródła finansowania          

A  
dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych oraz przychody z rozliczenia 2023 roku - § 
9050 

27 040 851,80          

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z 
innych źródeł, w tym UE 3 662 554,10          

C inne źródła (emisja obligacji) 9 232 333,21          

 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 443 570,61          

 RO inwestycje RO  30 000,00          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 
zł 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe Zmiana  Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące 

szkoły niepubliczne 3 280 000,00  4 117 971,00  837 971,00 4 117 971,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Bożejewicach 1 100 000,00  1 368 722,00  268 722,00 1 368 722,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 1 000 000,00  1 308 774,00  308 774,00 1 308 774,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 1 180 000,00  1 440 475,00  260 475,00 1 440 475,00 

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 323 000,00  442 667,00  203 000,00 526 000,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Bożejewicach 63 333,00  83 333,00  20 000,00 83 333,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 76 000,00  216 000,00  140 000,00 216 000,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 183 667,00  226 667,00  43 000,00 226 667,00 

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 4 144 921,00  4 144 921,00  0,00 4 144 921,00 

    Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek w Żninie 1 582 031,00  1 582 031,00   1 582 031,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U 
Boba" w Żninie 1 297 265,00  1 297 265,00   1 297 265,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Żninie 1 265 625,00  1 265 625,00   1 265 625,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



4 801 80104 2590 

Publiczne jednostki systemu 
oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

4 746 092,00  4 746 092,00  -140 000,00 4 606 092,00 

    Przedszkole nr 3 w Żninie 
"Łamigłówka" 4 746 092,00  4 746 092,00  -140 000,00 4 606 092,00 

5 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 123 750,00  123 750,00  0,00 123 750,00 

    Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Gorzycach 123 750,00  123 750,00   123 750,00 

6 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 1 940 000,00  2 172 030,00  232 030,00 2 172 030,00 

    Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek w Żninie 90 000,00  117 990,00  27 990,00 117 990,00 

    
Punkt Przedszkolny 
"Terapeutyczne Senso 
Szkraby" 

1 400 000,00  1 458 273,00  58 273,00 1 458 273,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U 
Boba" w Żninie 0,00  88 500,00  88 500,00 88 500,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Żninie 450 000,00  507 267,00  57 267,00 507 267,00 

7 801 80149 2590 

Publiczne jednostki systemu 
oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

0,00  165 000,00  165 000,00 165 000,00 

    Przedszkole nr 3 w Żninie 
"Łamigłówka" 0,00  165 000,00  165 000,00 165 000,00 

8 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 125 000,00  225 000,00  100 000,00 225 000,00 

    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 0,00  60 000,00  60 000,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



    Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 125 000,00  165 000,00  40 000,00 165 000,00 

9 854 85404 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 276 963,00  276 963,00  0,00 276 963,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Żninie 51 000,00  51 000,00   51 000,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U 
Boba" w Żninie 20 000,00  20 000,00   20 000,00 

    
Punkt Przedszkolny 
"Terapeutyczne Senso 
Szkraby" 

205 963,00  205 963,00   205 963,00 

10 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 144,60   2 823,49 678,89 2 823,49 

    Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek w Żninie 2 144,60   2 823,49 678,89 2 823,49 

11 010 01009 2830 
Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna 
Spółka Wodna w Żninie 

10 000,00   10 000,00  10 000,00 

12 010 01095 2360 
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Rolnictwa i 
łowiectwa 

4 000,00   4 000,00  4 000,00 

13 600 60004 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - 
Lokalny transport zbiorowy 

120 000,00   120 000,00  120 000,00 

14 630 63095 2360 
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Krajoznawstwa i 
Turystyki 

10 000,00   10 000,00  10 000,00 

15 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Oświaty 3 000,00   3 000,00  3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 3



16 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Ochrona zdrowia 30 000,00   30 000,00  30 000,00 

17 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Opieka społeczna 8 000,00   8 000,00  8 000,00 

18 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym 

5 000,00   5 000,00  5 000,00 

19 900 90019 2830 
Dotacje celowe  na pokrycie 
kosztów  instalacji 
proekologicznych 

100 000,00   100 000,00  100 000,00 

20 900 90019 2830 

Dotacje celowe na pokrycie 
kosztów budowy 
przydomowych  oczyszczalni 
ścieków, przepompowni 
ścieków oraz podłączenia 
nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarnej 

200 000,00   200 000,00  200 000,00 

21 900 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu  na 
sfinansowanie  prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich i robót  
budowlanych przy zabytkach 
położonych na terenie gminy 
Żnin wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji 
zabytków w 2024 roku 

40 000,00   40 000,00  40 000,00 

22 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie kultury 35 000,00   35 000,00  35 000,00 

23 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 100 000,00   100 000,00  100 000,00 

24 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 170 000,00   170 000,00  170 000,00 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 15 796 870,60 0,00 16 414 394,00 837 823,49 1 398 679,89 17 195 550,49 

25 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP Żnin 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. 
"Zakup lekkiego samochodu 
pożarniczego typu Bus 9-

105 000,00   105 000,00  105 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 4



osobowy" 

26 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla 
Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych z terenu Gminy 
Żnin na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

27 921 92120 6570 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 166 770,40   1 166 770,40   1 166 770,40  

    

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. 
"Prace renowacyjne i izolacja 
fundamentów poprzez montaż 
drenażu w kościele pw. 
Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Wenecji" 

83 150,14   83 150,14   83 150,14  

    

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. 
"Prace budowlano-
konserwatorskie przy remoncie 
elewacji budynku kościoła w 
Cerekwicy – elewacja północna 
i wschodnia" 

315 820,26   315 820,26   315 820,26  

    

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. 
"Wymiana krycia wieży i 
kopuły Kościoła pw. św. 
Marcina w Żninie wraz z 
odgrzybieniem i konserwacją 

767 800,00   767 800,00   767 800,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 5



belek i elementów 
drewnianych" 

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 319 770,40 0,00 0,00 1 319 770,40 0,00 1 319 770,40 

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 17 116 641,00 0,00 16 414 394,00 2 157 593,89 1 398 679,89 18 515 320,89 

28 851 85149 2780 
Dotacje celowe na 
dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu programów 
polityki zdrowotnej 

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

    
Program profilaktyki szczepień 
przeciwko HPV stanowiącego 
przyczynę raka szyjki macicy  

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

29 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 898 424,00  898 424,00   898 424,00 

30 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna w Żninie 1 119 013,00  1 119 013,00   1 119 013,00 

31 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 2 830 810,00  2 830 810,00  0,00 2 830 810,00 

32 921 92118 2800 

Dotacja celowa na 
sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum Ziemi 
Pałuckiej do projektu unijnego 
pn. "Muzeum Ziemi Pałuckiej 
w Żninie 2.0, realizownego w 
ramach ZIT BydOF 

26 672,49   26 672,49  26 672,49 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 4 922 919,49  0,00  4 848 247,00  74 672,49  0,00  4 922 919,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 6



33 921 92118 6220 

Dotacja celowa na 
sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum Ziemi 
Pałuckiej do projektu unijnego 
pn. "Muzeum Ziemi Pałuckiej 
w Żninie 2.0, realizownego w 
ramach ZIT BydOF 

240 052,40   240 052,40  240 052,40 

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 240 052,40  0,00  0,00  240 052,40  0,00  240 052,40  

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 162 971,89 0,00 4 848 247,00 314 724,89 0,00 5 162 971,89 

OGÓŁEM   DOTACJE    22 279 612,89 0,00 21 262 641,00 2 472 318,78 1 398 679,89 23 678 292,78 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 39,89 39,89 79,78 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39,89 39,89 79,78 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39,89 39,89 79,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 224,00 7 000,00 18 224,00 
 75495  Pozostała działalność 11 224,00 7 000,00 18 224,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 224,00 7 000,00 18 224,00 

758   Różne rozliczenia 93 711,00 23 670,00 117 381,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 711,00 23 670,00 117 381,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 711,00 23 670,00 117 381,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 458,00 1 458,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 458,00 1 458,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 458,00 1 458,00 

855   Rodzina 8 964,00 2 677,00 11 641,00 
 85595  Pozostała działalność 8 964,00 2 677,00 11 641,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 964,00 2 677,00 11 641,00 

Razem: 115 984,89 34 844,89 150 829,78 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 53,99 39,89 93,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 39,89 39,89 79,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39,89 39,89 79,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 224,00 7 000,00 18 224,00 
 75495  Pozostała działalność 11 224,00 7 000,00 18 224,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 11 160,00 7 000,00 18 160,00 
801   Oświata i wychowanie 93 696,90 23 670,00 117 366,90 

 80101  Szkoły podstawowe 83 025,08 20 704,44 103 729,52 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72 424,13 20 704,44 93 128,57 

 80104  Przedszkola 9 921,82 2 715,56 12 637,38 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 144,60 678,89 2 823,49 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 777,22 2 036,67 9 813,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 750,00 250,00 1 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 750,00 250,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 458,00 1 458,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 458,00 1 458,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 458,00 1 458,00 

855   Rodzina 8 964,00 2 677,00 11 641,00 
 85595  Pozostała działalność 8 964,00 2 677,00 11 641,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 702,00 2 600,00 11 302,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 262,00 77,00 339,00 

Razem: 115 984,89 34 844,89 150 829,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 106/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 142 790,99 0,00 1 142 790,99 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 790,99 0,00 1 142 790,99 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 142 790,99 0,00 1 142 790,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  21 824,78 9 493,57 31 318,35 

 85395  Pozostała działalność 21 824,78 9 493,57 31 318,35 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

21 824,78 9 493,57 31 318,35 

Razem dochody: 1 164 615,77 9 493,57 1 174 109,34 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok -WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 142 790,99 0,00 1 142 790,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 790,99 0,00 1 142 790,99 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 142 790,99 0,00 1 142 790,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  21 824,78 9 493,57 31 318,35 

 85395  Pozostała działalność 21 824,78 9 493,57 31 318,35 
  3110 Świadczenia społeczne  21 396,85 9 307,42 30 704,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  427,93 186,15 614,08 

Razem wydatki: 1 164 615,77 9 493,57 1 174 109,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 2 268 443,25 zł 
i dotyczą:  
 
DOCHODY  
1.Dział 750 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.113.2024 z dnia 7 maja 
2024 r., 
2.Dział 751 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sporządzenie spisu wyborców w odrębnych obwodach głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Bydgoszczy nr DBD.803.5.2024 z dnia 14 maja 2024 r.,  
3.Dział 754 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – stawka 40 zł za osobę dziennie, za miesiąc kwiecień i maj 2024 r. na 
podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: nr WFB.V.1612.197.2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. oraz 
nr WFB.V.1612.239.2024 z dnia 23 maja 2024 r. 
4.Dział 758 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa związane z dodatkowymi zadaniami oświatowymi za okres od 1 do 30 
kwietnia 2024 r. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.6.2024.g z dnia 23 maja 2024 r., 
5.Dział 801 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z dotacji celowej pochodzące z rezerwy 
celowej  zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 w części 83, poz. 52, przeznaczonej na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2024, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.14.2024 z dnia 13 marca 2024 r. 
6.Dział 852 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na: 

 wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 
1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

 sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od  1 stycznia 2024 r. do 30 
czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o 
dodatku osłonowym- rezerwa celowa poz. 71 

na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.29.2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
7.Dział 853 - do planu dochodów bieżących wprowadzono w rozdz. 85395 środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadania dotyczącego wypłat przez Gminę  refundacji podatku VAT dla odbiorców 
paliw gazowych, w związku ustawą z 9 lutego 2024 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, na podstawie pism Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.219.2024 z dnia 14 maja  2024 r. oraz nr WFB.V.1612.238.2024 z 
dnia 22 maja 2024 r. 
8.Dział 854 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy, na podstawie pisma 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.127.2024 z dnia 17 maja  2024 r., 
9.Dział 855 
 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.116.2024 z dnia 9 
maja 2024 r. 
- do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 1



zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.32.2024 z dnia 9 maja 2024 r. 
 
WYDATKI 
1.Dział 750 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. 

2.Dział 751 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z dotacji celowej z 
przeznaczeniem na zadanie opisane w części DOCHODY. 

3.Dział 754 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. 

4.Dział 758 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. 

5.Dział 758 – dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu 
własnego Gminy Żnin jako organu prowadzącego szkół, biorących udział w  rządowym Programie rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych „Aktywna tablica” na lata 2020-2024.  

6.Dział 801 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy oraz z 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. Na wnioski Dyrektorów: Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Żninie, Szkoły Podstawowej w Słębowie oraz Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania 
Oświatą w Żninie dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

7.Dział 852 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z dotacji celowej z 
przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY, 

8.Dział 853 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  z przeznaczeniem na zadanie opisane w części DOCHODY, 

9.Dział 854 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zadanie opisane w części DOCHODY, 

10.Dział 855 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy oraz z 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania opisane w części DOCHODY. Na wniosek Dyrektora Żłobka 
Gminnego w Żninie dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

11.Dział 926 – na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie dokonano przesunięcia środków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

12. W związku z realizacją projektu pn. „Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w 
Żninie wraz z poprawą dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – 
etap I”, dokonano zmiany jednostki realizującej inwestycję. Wobec powyższego zmniejszono plany finansowe: 

 Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie (801/80101/6059) o kwotę 100.000,00 zł; 
 Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żninie (801/80101/6059) o kwotę 100.000,00 zł; 
 Szkoły Podstawowej Nr 5 w Żninie (8010/80101/6059) o kwotę 100.000,00 zł 
 Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie (926/92601/6059) o kwotę 140.000,00 zł 

natomiast zwiększono plan finansowy Urzędu Miejskiego w Żninie o kwotę 300.000,00 zł w dziale 801, 
rozdziale 80101, paragrafie 6059 oraz o kwotę 140.000,00 zł w dziale 926, rozdziale 92601, paragrafie 6059. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2024 rok wyraża się następującymi kwotami: 
Planowane dochody budżetu                               172 908 914,52 zł,  
Planowane wydatki budżetu                                187 122 446,84 zł, 
Planowany deficyt budżetu                                    14 213 532,32 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D74D87-A00A-4194-AA1B-AE0E4743CDF9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 7
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 204 rok -DOCHODY
	Załącznik 4 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - DOCHODY
	Załącznik 5 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r.
	Załącznik 6 - Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY
	Załącznik 8 - Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok -DOCHODY
	Uzasadnienie


